様式第１号

令和  年  月  日

   野田村長     様

申請者住所

氏名            印

（連絡先：         ）

野田村住宅リフォーム事業奨励金交付申請書

  令和 年度において、野田村住宅リフォーム事業奨励金の交付を受けたいので、野田

村住宅リフォーム事業奨励金交付要綱第７の規定により、関係書類を添えて次のとおり

申請します。

１ 事業を行う場所

２ 事業の内容

３ 事業に要する経費

金         円

４ 奨励金の交付申請額

金         円

５ 施行業者の住所、氏名及び連絡先（法人にあっては、団体名並びに代表者の職名及

び氏名を記載してください。）

６ 添付書類

 (１) 工事の費用の明細書

 (２) 工事の設計図書又は施行箇所の見取図

 (３) 現況の写真